



"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת/השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם פרטי: אביבה	שם משפחה: קורצברג
----------------	-------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	שם נעורים: חיה	שם נעורים של האם: אביבה
מקום לידה (ישוב, מחוז): סאייס, צרפת	מקום לידה: צרפת	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: ויאן	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: סול צברג
שם פרטי של האב: חיים	שם פרטי של האם: נעורים של האם: מאכה (מאיה) יקבוביץ	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: ויאן	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: סול צברג
שם פרטי של האשה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם פרטי של האשה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: ויאן	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: סול צברג
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): סאייס	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): צרפת	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: ויאן	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: סול צברג
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: ויאן	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: סול צברג
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: ויאן	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: סול צברג
האם היית בגטאות? אילו ומתי?	האם היית בגטאות? אילו ומתי?	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: ויאן	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: סול צברג
האם היית במחנות? אילו ומתי?	האם היית במחנות? אילו ומתי?	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: ויאן	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: סול צברג
מקום השחרור: צרפת	מקום השחרור: צרפת	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: ויאן	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: סול צברג
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: ויאן	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: סול צברג
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:	מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: ויאן	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: סול צברג
שם האנייה: פאן יורק	שם האנייה: פאן יורק	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: ויאן	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: סול צברג
שנת העלייה: 48	שנת העלייה: 48	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: ויאן	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: סול צברג

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

נא לכתוב בגוף ראשון

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

היינ'י ית'נקר כשפיצה (ינא חמה)

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלתך; בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוווקאציה למרכז ברית המועצות):

אלא אבי. לקחו לפאנים כשלאי הייתה בהריון אמי, ב-
 29.4.42, היא הולכה לאושוויץ יום (נסכ). בזמן הימין אמונה
 COMPLETE, ב 4.8.42 היא נסכ. אלא שמה אלא אמי,
 אשה אלוהי הכפך אבן קויה (היא התארכה קויה הכפך
 אמי.

בזמן לאושוויץ אבי. לקי פכן אמונה פינוסי.

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
(ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

אמי לאני התגייסנו באוסלו אגרי האלמנה, שמו איני ידוע
8' ואמי הייתה ציפה לספק אצלה קופס, ב 48' אליו
ששתינו אונסה.

אנא ספרי על חיך בארץ
(ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

אחיינה שם ידענו להפיקה הובאנו לבית לוי, אצלה אדם
האמנו אצורה. אמי נישאה אטוני ושאנו בתינה
בג ספי-אצורה בתינה.